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Audit report under section *o^". 
"11ng.[ii!;:l?:r,"i#i!6r. in rhe case of a person referred to inclause (b) of sub-rule (1) of rule eO 

- '--- -' - t
1. I have examined theu"gi-in;l;;6 ;';"ifl?i?:ffitT."i,iJjffio.ta.-"n9the prort and ross 

":pTl ror the period
DEVELOPERS, H N(
831ooe ,or_or.u?ort;,ib",li,#;i,6t"l,Bb'i8l,tT8A"C-l^"^l3filfrir"_:,r$i*ilH

2. I ce(ify that the balar

"eff srJafu'e,H,#[".["rs,",ruir,l3slmtfi htfi:?,,#;1tbi:iil,$,f Rffi Ltg3 (a) r report the forowing observations/com."nirrln"r"orncies/inconsistencies, 
if any:

(b) Subject to above -
(A) I have obtained all the information and exbbelief, were n"""*."^, i^ij^^.],.yr 

r arro exptanations which, to the best nr
(B) tn my oo,n,on""".."o 

O, t'" prip""'."r'#;:iiJf which, to the best of my knowtedge and

",m*:'"3i{1';',H'J;:ff 
Hl:.i;i,""l[l1ii]il:;.,:adoff iceandbranchesor

'";,;i;:'::"1""".,.:,:i:ffil,,rflL,x',ig:j;:,TitT,:T:"]il:"#?,,31,,"1,:* 
siven to

rr,r"r".,?die"jrhe barance sheet, of the state of the affairs oi ,i"1""".."" as at 31st(ii) in the casr

".*O ";;"?fOIE.profit 
and toss accounr of the profit of the asse4. The statement 

", ,r","r1"^ .l,^,,,.^, ,_ , 
trIE assessee for the year

rorm No.3CD. ulars required to be fumishe

s. In my opinion and to the ;""r:, _- _".,"" 

t""n". under section 44AB is annexed herewith in

rx:"Jm.mr;1"Tl,,T;x'##"'i'J"l"do"xo,""?if ,.:,f 
il?l::i,,:E"r;I"?",",;;i;;1i
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FORT NO,3CD

srlt m.nr of ptrrcurl. rcqurred ro o" rJr:i:rlil"rl:!?lccson sla of rhr rncomc.rrx Act, 1eG1

1

2

Name of the ass€8s6e

Address

Permanent Account Number

Provious year from

AeBessment yeer

PART-A

: RAV| JAGGT

: lll-|{qIHA DEVELoPERS, H No.41 StNDHt
T.Ff ggEE coLoNy, ec nrcb, .nusiiirji-u'n,
JHARKHANO.S3IOOg

: AMLpJ4852C

lndlvlduat

01 104t2017 to 31 tO3t2O1O

2018.15

5

6

7

I

0r

b

't0 a

b

LTffi ffi:?j*:tSiil:i,T;Jf, f :tf$,.,i.^*;i

,ii*hlffiiffill";ir*,r*#iff 
;y 

.r n ; NA

Natub of buslness or profeselon

x,$:::,:^:lilji:lff,1lJiffi;13;31**,,' ::

gliHifr 
5,;ft ffi i:1",:t1[jrJ::".,ffi 

:,,

11 a

SAIASIHA DEVELOPERS

Status

Pmgfiotor

Whetherlhe assesseo i6 lieble to pay indirect tax lil
::JlT'^3,If:^:l"ms duty,orc. ir yes,. prease rumish



DEVELOPERS, H NO. 41
SINDHI REFUGEE
COLONY, AGRICO

b List of'books of account maintained and the sddross at which the books of accounts are kept.(ln cass books of account
il""Hll?1.:,1'lji:x1rj1,:::niT:::l:i::^,!:j:*:?11_*se-nerateauysuch*,Iil;il;;lthebooksor accounts ar6 nol kept at ono'rocation, pri""" ir.f ir," ";;-ilHH#il;: :ffi?ilt?E:"a,[li.T'Hi::;accounts maintained at each location ,t - -'

12

List of books of account and naluro ot relavant
documents examlned,

Disclosure as per ICDS:

SAI ASTHA DEVELOPERS

i CASH BOOK BANK BOOK SALES BOOK PURCHAS9E
BOOK ETC

Whether the profit and loss account includes any profils : No
and gains assessableon presumptive basis, if ye", inJIcat. 

"-
th€ amount and the rolevant section 1aeaO, 44Ae, +nef,
44B. 448B, 44BBA, 44BBB. Chaprer X -G, Ftrst Scheduie
or any other relevant saction,)

M€thod of eccounting amployed in the pravious y€ar. :

Whether there has be6n any change in the method of :
accounrtng employed vis_Ar_vis the method employBd
in the immediately proceding previous year.

lf snswer to(b) above is ln tho afflrmative, give dslails :of such changs ,and tha effect lh€raof on tie prolit orloss.

glt-e.jl'er any adjustment is required to b6 made to the :proils or loss for complying with the provisions ofrncome computation and disclosure standards notifiedunder section .145(2).

lf.a_nsyer 
to (d) above is in ths afrirmative, give details :ot such adjustments:

13 a

b

c

d

Sectto-;- Ahounr-
Nit

Nit

Itlercanti le sFtem

No

NA

No

idos- lncreilEli-
_ profit

Decreasiln-
proflt

ttet EnE

Ni
Nit Nir
Total

Prrtorietol



16

14, a ' Mothod of valuation of clo€lng stock cmdo)€d In tho
piBvious yaar.

b ln cese of davla on from ths m€lhod of valuaflon
pr66crlb€d undar sscflon 14SA, and tho etroct thereof
on the proflt or lose, pleaes furnlsh.

Oivc th..tollorving par{oular8 of thc capital assat convcrlsd
into rtock.in-tradc: .

Amounts not creditcd to tha proft and loss account, bcing; .

e The ltems ta ng wlthln ths Bcope of s€cflon 28.

b Tho profoma credlte, drawb€cks, refund of duty of
cuBtoms or cxciso or sc ice tax, or rcfund of s;lc8
tax or valuG addcd tax or Goods & Scrvlccs Tax,
whcra ouoh crcdib, drawbacks or rcfund aro admittcd
as duc by th. authoritice conccrned.

c Esceletlon clalms acc6pted durlng the provlous )rsar.

d Any othor ltom of lncome.

s Capital r.ccipt, if any.

Al Coat o? N.t R..ll3.bl. Valu., whlch av.r la loryat

No

NA

t{A

t{A

t{A

NA

NA

r{A

NA
18

19

Wherc any land or buildlng or both ie transfcncd durlng thc
prevlous )Ear for a con8ldsra on l€ss than vatue aaopiei 

-

or aseo8sed or assosseble by any authorlty of a Stati
Government refsrrod lo ln sec on 43CA or sOC, plesEe
furnlsh:

Parllculars of dcpreciation allowable as per lhe lncome.lax
Act, 1961 in rcspcct of cach asset or block ot aeeits, 

""'--'tho casc may bc, in th. following Form :.

Amount admls8lble under s€ctlon8
32ACf 33AB/33ABA,/35/35ABB/35AC/35CCA,/35CCB/35D/3
500/35DOA/3sE

Any sum paid to an cmployoe ae bonua or
commjgaion for Scrvlccs rondercd, whorc euch gum
wa8.orncJ\rvt8e payablc to him as profits or dividend.
t86c1lon 36(iXII

Detells of contrlbu ons rocolvsd from omplo!€os for :vaflous tunds as reforred to ln cecllon SOifliva;: 
-

:f:ii.g*.i :h1*ill"f amounts dcbllcd ro th. profrr and ross accounr, bcrns rn rhc narurc of oaprrar, pcrson.r,
Caplt{l expordlture 

: ,{A
Personel oxpandllurE

*ii$ffi:tlm1ffi,r,ilfiU:,I;,,,*,,.,, ::

"tff:lr$6.'n"u"o 
at c,ub8 belng ontrance feea and ; ,rrA

ffi#:n,[:,ffiT.3J0.0,nr*,*",,0 :,rA

20a

b

21 a

NA

r{A

SAIASTHA DEVELOPERS

Proorietor



Expenditure by way of penslty or fin€ for violation of :
any law for the tima being force

Expenditure by way of any other p€nalty or tine not :
covered above

Expendlture incurred for any purpose which ls an :
offence or which ls prohiblted by law

Amounts inadmissible under soction 4O(a):-

i. as paymant to non-rasident referrad to in subrlause (i)

NA

NA

:NA

:NA

: Yes

NA

(A) Details of payment on which tax ts not doductod: : l{A

(B).Detalls of payment on which tax has been : NA
deducted but has not been paid durlng the previous
year or in the subsequent year b€fore the expiry of
time pr6scribed und6r section 2OO(1)

ii. as payment referred to in sub..cla$e (ia)

(A) Detalls of peymont on whlch tax is not daducted: : t{A

(ts).D61sils of paymsnt on which tax has be6n : NA
deducted but has not been paid on or before the due
dat€ sp€cified in sub- section (.1) of section 139

iii. as payment refaned to in sub-clause (ib)

(A) Datails of psymant on which levy is not deducted: : NA

(B).Details of payment on which t6vy has b€an : NAdeducted but has not been paid on or bofore tho due
date spGcified ln sub- section (j ) of saction .139

iv. Fringe benefil tax undor sub-clause (ic) : O

v. W..llh t x und.r sub.clause (iia) : O

vi. Royally, liconso fe6, service fee etc. under sub_ : O
clause (iib)

vii. Salary payable outside india/to a non r6sid6nt
without TDS etc. Under sub-clause (iii)

viii Payment to pF/oth6r fund etc. under sub-clausa :
(iv)

ix. Tax paid by employer for perquisitas under sub_ :
clausB (v)

Amounts dabited to prorft and loss account b€1n9,
interest, salary, bonus, commission or remunaration
inadmisshle under sec on 40(by4o(ba) and
computatlon ther€of

Dissllowance/doemed income under section 4OA(3):

(A) On the basis of tho examina(on of books of

'ELOPERS

ProPrietor

the details

SAI ASTI.IA

\,?*



(B) On'the basis ofth6 examination of books of : yoc
account and other rolovant documents/evidsncs,
whether the payment rotorrod to tn sectlon 4OA(iA)
r6ad wlth rulo 6DD wers mad6 by account psy€s
cigqug drawn on a bank or €ccount pa)rso b€nk draft
lf not, ploaso fumlsh the detalls of amount dsemsd to
bc,thc profit8 and g-ainc of businoae or profcaslon

NA

lila

24

25

26

c provlcion forpaymcnt of gratuity not allowablo undcr
scction 40A(7)

t :l]I:y.T pald by the €Bse8so6 a8 an emptolrer not
sfloweble under soctlon 404(9)

g Parliculare of any liability of a contingcnt naturc

h Amount of dcduc{on inadmisoible in tcrms of scction
144 in rcspcct of thc expcnditurc incunca in ratation
to tncome tvhlch do€s not fom part ol the total lncom€

I amount lnsdmlsglbls undortho provl8o to sgcton
36(1Xil)

Amount of intcrcst inadmissiblc undcr scction 23 of thc
Micro, Small and Mcdium Entcrprisca Dcvatopmcnt Aa,
2006.

Partlcular3 of 6ny payment mads to persons epeclfr€d
und6r soctlon 40A(2Xb).

Amounts dccmcd lo bc profits and gain8 undcr Bcction
32AC or 3240 or 33AB ;r 33AC or-33ABA.

Any amounl! of profhs chargaabl. to tax undcr sccllon 41ano computaflon thereof

(l).ln raspeot of any sum reforrsd to ln clauss
(e),(b),(c),(d),(e),(f) or (g) of soctton 438, the [ab ty forwhlchr

O l:r:1T!:g * rhc flrsr day or rho pGvious yoar bur
was not aflovcd in tha a8s6ssmcnt of any precadingpfevlous year and wast_

(a) Paid during th6 prcvioua ycar

(b) Not petd durhg the prevlous year;

B WaB incurcd ln thc prcvlouo y.ar and w.rr
(a) peld on or beforo tho duo data,or fumlshlng thoreturn of incomc of thc previous ),Bar 139(1): " 

' -

(b) Not paid on or bdorc thc aforcsatd datc.

i"l1r#i:ifl ,f1ff,#!,ffi ilifli;rff i',,,H,,",,

NA

NA

E.fro;-- Natura oiliiEiiii emount-
Sec 438(6) -rsx 

,

!g!y,cc8s,fc6 ctc
rr.rCdMeTF- ----356-6d

NA

3.e-6;- t{aturi oi-Li-a b-iliS Amounl

239923
sec 43BGt-Ga
!g!y,coss,fo€ atc

GST

Scc 438(i).tEil
llutv,cess.foe €tc

tNcoME-iAr-
121306'

NA:NI

:No

SAI ASTI.I,

Proprielor

:0



27. a Amount of Contral Value Added Tax

i*'5't*j{,[X.driT,t*lilfiT*:"jffi x"?'#; ii::##':lfl 3t#hri'Jr[y rff ..

:;x"iJlT;:ilffi :il"";ffi ,j,#:":'"TJff;l*

fr;ffi[',tttrf,##,*l*tj=.,]ffi F,,' 
"'

: Yes

20

r,i; ." *"i ;jl;l :,lii,Il;i*"j:::-yl,:l.;i;.;tr[";j No

;i,i::r:,TJ,"1,"ffi';ndffi,$jffi H;i;",,

' 
$"rl***t"Ji",:,*l,,#ifi"*,.*,i** .,

ffi i'""jxiff l,:T*'ff ['",?tr"'Jr

ProDrietor

yes, pleasa fumjsh the

1 rrramidrr-E?-
I person from

which shares l

O--ese!v!o J

I pfi-.m;-
I person

---,-]

I Name of the
I company trom

which shares

*-ege!*o l

crlr o'rr-fiI-
company

/

--rl-l

tto. or sfriE;
rocsiyod

Nil

Amounl of
consideration

paid

Nirl

rar mark6t
value o, sharos

Nill*l:'H::,.,:,?#"?,,::l,T:i:fl *., assessea received 
:

viib
fi#';iIf"'::1":1,:;I Na;:-;:-r-::::lIl!ls

+"*'r-Ll, "fT-T i;:----qr snares 1 -am-A;Af-
I consideration

received 
]

- 

Nill

lrairqr@iiEiTI the shares

----------------J

- 

Nill

I

#*iiifl f{ruf .'""fi ffr',1",..ff :r::"

___-___J
NilI

l{o

dua
includin

g
interest

SAI ASTIlA

NA

30



Ildhqr prlr"rV 
"Oiustmant 

to transfer pricc, ag
roJerrod to in. sub-section (,1) of scclion O2CE, has

*:1f.""1".!"rl^p tre prevr6us yiai, rf )€8, ptoaao

Whother the ss€oeseo ha8 lncuned oxpendlturo :

:y,i!. th: prcvious ycar by way of int.re8t or of
:T:l.l"l:l?,-"lggcdins one ciore rupcos a8 rcfcr.d
l1.ijl.??;:,:lpllllor"'"JiJ,ibii,'rry".,pr""."

,H[l*T.ff i:iffi 
"T*T":]lll?1Jlll"3?n*,*.i, 

""aio so,,ura ;s-rhi-p;Jli]'[#:

i#::[:iT,,];l}#]$,.,",i"#]iiirul*",

;#:!,ftj1{,tr}iffil[ill:tj,iii&331",."^ : AE pER A'{NEXURE '',

ffffi'r*:m*rN'llgfmir-

ffffi*#fi*lffi
SAI ASTHA DEVELOPERS

: l{o

No

3l a

clau3a ot tub-
..ctlon (1) of
..c{on 92CE

prlm.ry
.diu.tmrni 13

mad.?

adjurtm.nt
lloaa3 monay

.vallabl. with th.
asaocirt d

.nl.rprlt. ir
r.quirad lo ba
r.prtrlrt d to

lndl. .. p.r flr.
provl.lonr or.ub.

..cllon (2) o,

tha axccaa
monay hrt ba.n

r.prtri.t d
Yvithin th.

pr.3crib.d tim,

0n R..) ot
imputad lntar.3t
incoma on ruch
alcaa3 monay
whlch h.r not

bccn np.trl.t d
wlthh thr

pra3crlb.d flma

rep.trl.tlon of
monay

.rp.ndlturc by
wly ot lntara.t

or ot slmll.r
natuta incurrad

lnt.rart, t r,
dapr.cLflon rnd

lmorflaflon
(EBITDA) durins

tha pravlour
yaar

ot sxp.ndltur"
by w.y ot

lntaratt or ot
almil.f natuta a!

p.? (l) .bov.
whlch axo.d.
309( ot EBTTOA
.t pcr (lt) .bov.

.rp.ndltura brouqht
forwrrd m por rub-ricflon

('l) ot t.c0on 048

axpandltuL ctrrLd fon rrd.. p.. .ub{.cflon (4} ol
..c0on g4B

to attthe parrdr to itrl'

oorietot

NA

rA



(c) Paljculars of e€ch peyment mada in an amountexceedrng the Iimit specifiod in seclion 2695T, inagg-regate to a.peGion in a day or in rospecl of astnge kansaction or in respect of transactions relating

::?"i".:.+'iitri;TJ,,:,"*'"':?:i jjHH:T"H[
slat€m through I bank account during ttre prevtous 

.
yoar

:NA

t(') 
fi:'ll#,lq.'J#."i,gi;:'ff&:11#.Affiiine : AS pER ANNExuRE,r,
person in s day or in resp€ct of a singlo i;r;";#;,n. respect of tr€nsactions retating to JnL;;;,,-occ€slon to a p€rson, mads by a cheque or bsnkdrafi, not being an a@ount payee cheque or anaccounr pa!€o bsnk ar"n, ,irrrng rh; p];;lJ !."l.

c Particulars of oach repaymenl
anv specified advanc" ,n 

"n "'-ol]::' 
or deposit or ; NA

limitipecneu in slc-' "' axT'rmount exc€eding tho

Prevrcus year:- made during tho

' 
":#[#:,"J#""1ffl.,*lr,t-""I,fsTli;""iH., 

: A

ctreoue.or ra ni o?i ;; ,:# :.,#T,"f:il:l1H o, 
"sysrem through a bank account durin-g il;;;i5r"

i#1i:$lfr*trfrxrl;'ri#*l{l*i'^
Dotails of brought foryyard loss or dol

i]T:______ 
)reciation allowance, in the following manner, lo oxtent availablei

',$:fflfHitfriix.fli:'#,ff";'.'ff 
;"ilffitr", No

32a

SAI ASTHA DEVELOPERS

losses incinea prior;','#;:;i[T "'e to which tt
attowed to be carrie. iilil il,:HntH,:o,, i;

c Whether the assessee h
pil.,1'J:1?,1*".!,.J,,,1#ffi;![l:i::::*,i:i,,,'.

d Whether the assessee hr
to i, s"aion iinli-,.E;:T |i:ff:#rlg"o,,"Jiff:, ""ouring tho previous year.

e ,n css€ of a company. Dl€companyisoeeriiLT:lffi;lijl,j:[11il]3; : No
oushess as refenea in expranitio-n to 

"ecirli"ii",,
"3i:Xi:;Vff 

"1":1i",,fl 
l,f,l,!1i,?,";XfXy,admissib,eunder:yes

which deduction
is claimed o-,i.i;;;-.i:'ffi'.iil:i:,T:,:;r,

'*"'' *' 
;i"13i#"I''lli'i'?,i

and furits the condiil;li ,

l,xft [iill.#Tsi"lir,r.#,
ProDrielot



34. a

35a

b

Whalhcr tha assasrca ls raqulrrd lo furnish thc
Btalcmcnt of tax dcductcd or tax colloctcd, lf ya8

Wheth€r lhe acsossee 18 llabls to pay lntorest under
soctlon 201(1A) or soctton 206C(7), tf yos, pteese

ln tho caao of a tradlng concem. glvs quan$taflvo
detalls of pdnclpal ltoms of good8 tr6d6d

ln thc casc.of mlnufacturing concam, givc quantitativ3
any bfproducts

(A) Raw mstortets

(B) Flnishod products

(B) By producte

: Yas

dclails of thc principal itcms of raw matcrials, tinlshcd produc_ts

NA

NA

NA

A

NAln thc case of Domcstic Company. dctails of tax on
distributcd profits undcr eeclion 1',15-O in thc following
forms

d.ductlon
rnd

coll.c-tlon
Acoount
Numbor
(TAr{)

p.yment amount
ol

paymant
or ncaipt

ot th.
natura

.p.cltl!d
ln column

(3)

amount
on whlch
tat wra
raquirad

lo ba
d.duct d

ot
collaol.d
out o, (tl)

amount
on whlch
tax war

d.duct d
or

coll.c,i.d
rt

.p.alll.d
rata oul
ot (5)

o, trx
d.duct d

of
aoll.ct d
out o, (6)

rmouni
on whlch
tax wt!

d.duct d
or

coll.ot.d
.i l3a3
than

rp.altl.d
llta out
of (7)

ol t.x
d.ductrd

ot
coll.cl.d

on (E)

ot tax
d.ductcd

o1
coll.ct d

not
d.po!lt
d to thr
cr.dli of

th.
Cantral

Govrrnm
ant out ot

(6) .nd

collaotlon
Aoerunt Numbar

(TAN)

turnlrhlng, lf
turnlth.d

staiamant ot tar
d.duot d or

oollact.d
Gontain!

lniorm.iion
rbout .ll

ttantactlonr
whlch .?.

r.qulr.d to b.

turnl.h llrt ot
d.l.ll./lrln.rotl
ont whlch rr.
not raporaad

201(1Ay206C(71 i! pey.bt.

SAI ASTHA DEVELOPERS

,\



A ' Wholhor the assesaee has r6c6ived any amount inthe nature o, dividend as refened to in irU"Lr"" irlofclause (22) of section 2, lf yes, please fumish thJ 
,

following detailsi

Whethar any cosl audit was carriod out. ?,

I"?.1!?ou?, "rdn 
*"s conducted under the Conrrat Excise

:*ll#[#,:;d**fffi *ifi{*l;".'"

:No

37

38
:NO

:No

:No
39

40 Dotalls rogarding tumover, gross profrt, elc., for the previous year and precedlng previous !€ar:

O, 
I9:"," Ff"nthe detaits of demand raised or refund

$::"[:tiT{lxj:r#i ffi *:ffi i} i?r*,"",aDngwith dgtails of relevanl proceadings.

#i'"_li,i,.{1:fi :n'i j:;:}f Ei:J,{j::t;f ?T:t j"
42

No

43

No

SAI ASTHA DEVELOPERS

furnish y6s,

I lncomE-E-
I Dapartment
I Reporring Entitv
I ldentilica on

l{umber

l

N-.-----]

rype otT6ifr uue date for
furnishing

Date or tufiEEiio-.
if furnished lwhetherthEEfr-

I contsins
I infoImation about
I att detaits/

transacflons 
]

which are I

required to be I
roported I

Ir not, ploase
furnish list of the
details/iransactio
ns which are notreported 

l

t\ _--Nii-_--_t-_--|:|r-

-J-__J_U!LWhether the assessee or hs -rhii--

-rrrrmcr reporl has be-n-
ruanlshed by the assessee
or its parent emitv or Ji
alternale raoa*r-^ --r-.

entity (it appticadtei

Proorielor



Brs6k-up ol totel oxpendltura of onllfles reglsterod or not
reglstered undar th€ GST.

:NA

FOR, 9HINGARI

#*
r*,6, rJuA,
pRopnerroX
ll, o, ;422028

D.t :30/,t0/201E
Pl.ca : J.m.h.dpur

SAI ASTHA DEVELOPERS

Proorielot

Exp.nditurr
lncurrad during

tha y.at
r.l.ting to ontifl..

not r.ei.t r.d
und.r GgT

exprn

R.l.tlng to goods
or aarvicat

.r.mpl from G8T

R.l.tlng to
.ntltl.r f.lllng

undar
compotition

aGhama

Ralatlng to oth.r
raglrt.r.d .niiti.3

Total paymcnt to
r.gi.tar.d antiti.s

NAI NAI



Annexure,l.

ffiL',*ij,il::pecifiedinsection269sStakenoracceptedduring

;r+ii,ri,inH:,il;;:

SAI ASTHA DEVELOPERS

Proprietor

Name of thG-
peraon

from whom
specified

sum is received 
l

Address of
the person
from whom
specified
sum is

received

PAN of
the

person
from

whom
specified
sum is

received

speclfied
sum

taken or
accepted

. .wnetner tne specified sum wail
.;:l'Tiffi :iil:i,?,"$ffi fl #JL

V

ltn case sfrcitl.:iFfrilffi'
J waE taken or
I acceptedt by cheque or bank

draft, whether the
same

ffi*:i,*J1 DHANAJTT-
HOME MAKERS
P LTD

BISTUPUR]
JAMSHEDP
JR Account payeEEG

/],
/t



Schedules I to 4 fom an integral part of accounts

FOR, SAI ASTI.TA OEVELOPERS

SAI ASTHA DEVELOPERS

RAVI JAGGI
(Propreitor)
Date:30/10/2018
Place jamshedpur

M/S SAI ASTHA DEVELOPERS
PROP: RAVI JAGGI

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2018

FOR, SHINGARI AND

'r'rr1or 
MNo422928

LIABILITIES scH
NO

AMOUNT ASSETS scH
NO

AMOTJNI

CAPITAL

UNSECURED LOANS
ARVINO JHA
DHANANJAYA HOME MAKERS PW
LTO

CURRENT LIABILITIES

PROVISIOI'lS
AUDIT FESS PAYAELE
TOS PAYAELE
PROVISION FOR INCOME TAJ(

2

1 13,24.616.94

15,00,000.00
9.00,000.00

2.57,5A,292.74

30,000.00
'15,660.00

1.20,300.00

FIXEO ASSETS
PLOT AT ADTIAYPUR

INETIUEIIII
INVESMENT IN KOLKATA

SHARE IN MJCPL

CURRENT ASSETS
II{VENTORY

WORK IN PROGRESS
CASH AiID BA'{K

BANK OF BARODA
CASH

OTHER CURRENT ASSETS
TDS't&19

LOANS ANO ADVANCES (ASSETS) 3

21.00.000.00

3,00,000.00

1 5,60.000.00

'1,27,48.526.00

10.302.25
2,90,657.43

17.677.00
1 ,26.12,707 .00

OTAL 2.96.,46.869.68 TOTAL 2.96.i|a.869.68



M/S SAI ASTHA DEVELOPERS
PROPRAVI JAGGI

TRADING AND PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR END]NG ON 31ST i'lARCH, 2018

FOR, SAI ASIHA DEVELOPERS

RAu JAGdll ASTHA DEVI'-LOPERS

(Propreitor)
Date:30/10/2olB
Plac€ jamshedpur

9.68.479,71

1E,31,217

12,58,{62.

z7.00.737,

BY SALES IJC
SATE OF FLATS

BY INVENTORY
WORK IN PROGRESS

lY oRoSg pRoPtT

BY INDIRECT INCOMES
INTEREST INCOME

TO OPENING STOCK
woRK tN PROCREgS 1{.'r s

TO PURCHASE A'C
BRICKS
BUILOING MATER!{I.s
CAMERA
CEMENT
CEME}rIS
CHIPS
COMPTJTER REPAIRE& OTHERS
ETEC MATERIALS
ETECTRICALS MATERIALS
FLUSH DOOR
HARI}A/OOD ITEAM
IRON STEEL
MARBEL
PAINTA PUTTI
PAINTINO ITEAM
PAINls
PLUMAER COODS
PUJMBING ITEAM
SAND
6HEET
9TEEL
STONE CHIPS
TILEE GOOO6
WATER PUMPP

TO DIRECT EXPENSES
ARCHITECT EXPENEES
clvtL JoB
EI.€CTRICAL CONNECTION CHARGE6
ETECTRICAL GOOOS
JC8. DUMPHER HIRE
JOB WORK OF EI.ECTRICAL
JOB WORK OF FLOORINO
JOB WORK OF PAIMING
JOB WORK OF PLUIIBING
LIFI
WINDO\^./ PURCHASES

?o oRorl pRont

10 INDIRECI EXPENSES
ADVERTI6EMENI
BANK CHAROES
coMHSgtoN
FREIOHI
INTERE9T ON CASH CREOIT
LATE FEE
OFFICE EXPANCE
ROUNO OFF
SECURITY SERUCES
SIAFF AALARY

TO IIPROFN

TO PROVISION FOR TAX
TO PROfIT TRANSTERREO TO BALAi'CE SHEET

4,53,E6,000.00

't,27,46,526.00

2102,04t,u

1,76,767.00

Proorielor M NO 422928
PROPREITOR


